
UCHWAŁA NR 1277/XLII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie użyczenia  części działki gminnej oznaczonej   numerem  ewidencyjnym 47, obręb 5, położonej 
w Piasecznie przy ul. Sękocińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.   
Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 5 lat, z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2014r.,  gruntu o pow. 
300m2 , stanowiącego część działki nr 47, obr. 5,   położonej w Piasecznie przy ul. Sękocińskiej , na rzecz 
Polskiego Zwiazku Hodowców Gołębi Pocztowych Sekcja Piaseczno, z przeznaczeniem pod punkt zbioru gołębi 
na loty propagandowe, konkursowe,  itp. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 92C04BF0-D22D-4EEC-A1B5-13079BD0AE80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na terenie działki nr 47 położonej w Piasecznie przy ul. Sękocińskiej, obręb 5, znajduje się przepompownia 
ścieków oraz punkt zbioru gołebi Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych - Sekcja Piaseczno. 

Związek, bez przerwy,  od  dnia 15.10.200r. do dnia 31.12.2013r.  na podstawie umów użyczenia użytkuje grunt 
o pow. 300m2 w/wym działki , z przeznaczeniem pod  działalność statutową  Związku Hodowców Gołębi. Na 
działce organizowany jest  punkt zbioru gołębi,   organizowane są loty propagandowe,  konkursowe w skali sekcji, 
oddziału, regionu, oraz o zasięgu ogólnopolskim, dokonywane jest po lotach otwieranie zegarów kontrolnych , 
organizowane są również spotkania i zebrania członków Związku. Teren działki użytkowany jest głównie w soboty 
i niedziele w okresie od maja do września. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno teren działki  znajduje się 
w obszarze przez który przechodzi między innymi infrastruktura techniczna obsługująca miasto i przyległe tereny, 
oraz znajduje się w rejonie urbanistycznym przeznaczonym pod zabudowę przemysłowo-usługową i mieszkaniową 
( na planie rysunku oznaczony symbolem C4P,U,MW,MN). 

Burmistrz - na wniosek Związku o przedłużenie  umowy użyczenia  działki nr 47 , proponuje zawarcie umowy 
użyczenia na okres 5 lat, z mocą obowiazywania od 01.01.2014r. części o pow. 300m2 działki nr 47, obr. 5, 
położonej przy ul. Sękocińskiej w Piasecznie,  na rzecz Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych  Sekcja 
Piaseczno, jako kontynuację poprzednich umów. 

Użyczony teren będzie użytkowany i wykorzystywany tak jak dotychczas tj. pod obsługę punktu  zbioru gołębi , 
wysyłaniem ich na różnego  typu loty, itp. 

Id: 92C04BF0-D22D-4EEC-A1B5-13079BD0AE80. Podpisany Strona 2




